
1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc -, el dia 07 de octubre
, a les 19:00 hores i amb el carácter
assenyalats, en la qual es tractaran
els assumptes continguts en l'orde
del dia que s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en, el día 07 de mayo octubre, a las
19:00 horas y con el carácter
indicados, en la cual se tratarán los
asuntos contenidos en orden del día
que se expresa a continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 7 d'octubre de 2020 / 7 de octubre de 2020 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprobació de l'acta anterior de fecha 09.07.2020 Aprobación del acta anterior de fecha 09.07.2020

MOCIONS MOCIONES

2 Moció que presenta el grup municipal popular relativa a
millora seguritat Covid 19 en línea 62 EMT (Núm.
expedient O-89POP-2020-000087-00)

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a mejora seguridad Covid 19 en línea 62 EMT (Núm.
expediente O-89POP-2020-000087-00)

3 Moció que presenta el grup municipal popular relativa a
mesures COVID 19 BENIMÁMET - BENIFERRI (Núm.
expedient O-89POP-2020-000087-00)

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a medidas Covid 19 Benimàmet-Beniferri (Núm.
expediente O-89POP-2020-000087-00)

4 Moció que presenta el grup municipal popular relativa a
gimnasia per a persones majors. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000087-00)

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a Gimnasia para personas mayores (Núm. expediente
O-89POP-2020-000087-00)

5 Moció que presenta el grup municipal popular relativa a
poda d'arbolat i manteniment a Beniferri (Núm. expedient
O-89POP-2020-000087-00)

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a poda de arbolado y mantenimiento en Beniferri (Núm.
expediente O-89POP-2020-000087-00)

6 Moció que presenta el grup municipal ciutadans relativa
a la millora de l'accessibilitat als pobles de *Benimamet i
*Beniferri (Núm. expedient O-89CIU-2020-000268-00)

Moción que presenta el grupo municipal ciudadanos
relativa a la mejora de la accesibilidad en los pueblos de
Benimamet y Beniferri (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000268-00)

7 Moció que presenta el grup municipal ciutadans relativa
a problema aigua a Beniferri (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000268-00)

Moción que presenta el grupo municipal ciudadanos
relativa a problema agua en Beniferri (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000268-00)

8 Moció que presenta el grup municipal ciutadans relativa
a panells informatius recollida de piles i olis usats
domiciliaris (Núm. expedient O-89CIU-2020-000268-00)

Moción que presenta el grupo municipal ciudadanos
relativa a paneles informativos recogida de pilas y
aceites usados domiciliarios (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000268-00)

9 Moció que presenta el grup municipal ciutadans relativa Moción que presenta el grupo municipal ciudadanos



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
7 d'octubre de 2020 a les 19:00 7 de octubre de 2020 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST

2 / 3

a netetja de zones llimítrofes a Benimàmet i Beniferri
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000268-00)

relativa a limpieza de zonas limítrofes de Benimámet y
Beniferri. (Núm. expediente O-89CIU-2020-000268-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

10 Pregunta que presenta el grup municipal VOX relativa a
Aigualeig del districte (Núm. expedient
O-89VOX-2020-000036-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal VOX relativa a
Baldeo del distrito (Núm. expediente
O-89VOX-2020-000036-00)

11 Pregunta que presenta el grup municipal VOX relativa a
situació perillosa per la possible caiguda d'un arbre
(Núm. expedient O-89VOX-2020-000036-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal VOX relativa a
situación peligrosa por la posible caída de un árbol
(Núm. expediente O-89VOX-2020-000036-00)

12 Pregunta que presenta el grup municipal VOX relativa a
gestió bar parc canals (Núm. expedient
O-89VOX-2020-000036-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal VOX relativa a
gestion bar parque canales (Núm. expediente
O-89VOX-2020-000036-00)

13 Pregunta que presenta el grup municipal VOX relativa a
inseguretat ciutadana (Núm. expedient
O-89VOX-2020-000036-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal VOX relativa a
inseguridad ciudadana (Núm. expediente
O-89VOX-2020-000036-00)

14 Pregunta que presenta el grup municipal Ciutadans
relativa a multes COVID19 (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000268-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal Ciutadans
relativa a multas COVID19 (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000268-00)

15 Pregunta que presenta el grup municipal Ciutadans
relativa a situació Beniferri Benimamet (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000268-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal Ciutadans
relativa a situación Beniferri Benimamet (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000268-00)

16 Pregunta que presenta el grup municipal Ciutadans
relativa a colònia de gats (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000268-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal Ciutadans
relativa a colonia de gatos (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000268-00)

17 Pregunta que presenta el grup municipal Ciutadans
relativa a okupes (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000268-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal Ciutadans
relativa a okupas (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000268-00)

18 Pregunta que presenta el grup municipal Ciutadans
relativa a antena Beniferri (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000268-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal Ciutadans
relativa a antena Beniferri (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000268-00)

19 Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a mesures protecció covid en espai obert (Núm.
expedient O-89POP-2020-000087-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a medidas protección covid en espai obert (Núm.
expediente O-89POP-2020-000087-00)

20 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a pas de vianants al carrer pelota i Bernard Prieto (Núm.
expedient O-89POP-2020-000087-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a paso de cebra calle pelota y Bernardo Prieto
(Núm. expediente O-89POP-2020-000087-00)

21 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a mesures de seguritat a l'Alcaldía de
Benimamet-Beniferri (Núm. expedient
O-89POP-2020-000087-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a medidas de seguridad en Alcaldía de
Benimamet-Beniferri (Núm. expediente
O-89POP-2020-000087-00)

22 Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a problemes elèctrics al centre municipal de
persones majors a Benimàmet (Núm. expedient
O-89POP-2020-000087-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a problemas eléctricos en centro municipal de
personas mayores de Benimámet (Núm. expediente
O-89POP-2020-000087-00)

23 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a Plagues al centre municipal de persones majors a

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a plagas en centro municipal de personas



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
7 d'octubre de 2020 a les 19:00 7 de octubre de 2020 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST

3 / 3

Benimàmet (Núm. expedient O-89POP-2020-000087-00) mayores de Benimámet (Núm. expediente
O-89POP-2020-000087-00)

24 Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a policía local a Benimámet (Núm. expedient
O-89POP-2020-000087-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a policía local en Benimámet (Núm. expediente
O-89POP-2020-000087-00)

25 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a l'estat de la moció de la tanca al xalet de Panach
(Núm. expedient O-89POP-2020-000087-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a estado de moción sobre valla en el chalet de
panach (Núm. expediente O-89POP-2020-000087-00)

26 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a l'estat de la moción sobre Beniferri (Núm. expedient
O-89POP-2020-000087-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a estado de moción sobre Beniferri (Núm.
expediente O-89POP-2020-000087-00)

27 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a Baldeig a Beniferri (Núm. expedient
O-89POP-2020-000087-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a baldeo en Beniferri (Núm. expediente
O-89POP-2020-000087-00)

28 Pregunta que presenta el grup municipal popular relativa
a baldeig a Benimámet (Núm. expedient
O-89POP-2020-000087-00)

Pregunta que presenta el grupo municipal popular
relativa a baldeo en Benimámet (Núm. expediente
O-89POP-2020-000087-00)

SUGGERIMENTS I PROPOSTES SUGERENCIAS Y PROPUESTAS

29 Prec de Ciudadans relatiu a notificacions esdeveniments
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000268-00)

Ruego de Ciudadanos relativo a notificaciones de
eventos (Núm. expediente O-89CIU-2020-000268-00)

INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES


